

 مرکز آزمون	 پس‌گام	 مجمع‌فرهنگی آموزش علاقمه طباطبائی	آموزش و پرورش شهر تهران	دبیرستان های دوره اول مجتمع علامه طباطبائی	
			پاسخنامه	امتحانات نوبت اول	امتحان درس: پیام های آسمانی
			پایه: نهم	زمان آزمون: ۶۰ دقیقه	تاریخ امتحان: سه شنبه ۱۸ دی ماه ۱۴۰۳
			تعداد صفحات: ۳ صفحه	سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴	

«آگاه باشید که تنها یاد خدا آرامش‌بخش دل‌هاست»

بخش اول - گزینه صحیح را انتخاب نمایید. (هر مورد ۰/۵ نمره)	
۲ نمره	۱- کدام گزینه از جمله شرایط وضوی صحیح نیست؟ الف) موالات ب) غصبی نبودن ظرف آب ج) زیاد بودن آب وضو د) مطلق بودن آب ۲- کدام مورد از وظایف منتظران در بیان امام رضا (ع) نیست؟ الف) علم و دانش ب) صبور بودن ج) ترویج کار نیک د) خیرخواهی ۳- پیامبر اکرم (ص) بهترین کار امت اسلام را چه چیزی معرفی نمودند؟ الف) استغفار ب) انتظار (ظهور) ج) جهاد د) نماز ۴- کسی که می‌خواهد در مسیر ایمان به خدا گام بردارد شایسته است چه کسانی را سرمشق خود قرار دهد؟ الف) مومنان ب) شهیدان ج) پیامبران د) امامان
	بخش دوم - جملات صحیح را با نماد "ص" و غلط را با نماد "غ" مشخص نمایید. (هر مورد ۰/۲۵ نمره)
	۱- الگو قرار دادن مومنان یکی از راه‌های تقویت ایمان به خداست. ص ۲- تسبیح به معنای حمد و ستایش خدا می‌باشد. غ ۳- دین الهی تنها رستگاری آخرت را به ارمغان می‌آورد. غ ۴- اعتقاد به قیام و ظهور مختص شیعیان نیست و فقط سایر مسلمانان (اهل سنت) نیز به آن معتقدند. غ
	بخش سوم - جاهای خالی را با کلمه مناسب کامل کنید. (هر مورد ۰/۲۵ نمره)
۲ نمره	۱- سه امام قبل از حضرت مهدی (ع) در جوانی به شهادت رسیدند. ۲- حاکم مردم مسلمان باید اسلام شناس باشد تا جامعه را در مسیر اجرای دستورات دین هدایت نماید. ۳- پیامبر (ص) فرمود: بسیار وضو بگیر تا خداوند بر عمرت بیفزاید. ۴- ایمان، مشوق و محرک ما برای رفتن به سمت عمل است.
	بخش چهارم - به سؤالات زیر پاسخ کوتاه دهید. (هر مورد ۱ نمره)
	۱- امام علی (ع) درباره دوستی با افراد فاسد چه فرمودند؟ ص ۲۶ ۲- پایداری حضرت ایوب (ع) در مشکلات، مصداق کدام ویژگی مهم پیامبران است؟ ص ۳۴
	۵ نمره

۳- آن چه به عنوان نیرویی عظیم، شیعیان را در طول تاریخ به ایستادگی و تلاش تشویق نموده است چیست؟

ص ۴۶

۴- دو مشکل بزرگی که امامان (ع) در مسیر اجرای دستورات الهی با آن مواجه بودند کدام است؟

ص ۵۵

۵- مراحل انجام غسل ترتیبی را به ترتیب بیان کنید.

ص ۷۱

بخش پنجم - به سؤالات زیر پاسخ کامل دهید.

۱- سه مورد از مواردی که مکلف باید برای نماز، تیمم کند را بنویسید.

ص ۷۱

۲- ولایت فقیه چیست؟ از ویژگی های ولی فقیه چهار مورد را بیان کنید.

ص ۵۸

۳- با داشتن کدام خصوصیات می توان پیش از ظهور امام زمان (ع)، یار آن حضرت محسوب شویم؟ (۴ مورد)

ص ۴۹

۴- گروهی که دعوت پیامبران را نمی پذیرفتند ، به ترتیب چگونه رفتار می کردند؟ (۳ مورد)

ص ۳۵

۵- ایمان را تعریف نموده و دو مورد از راه های تقویت آن را بیان کنید.

ص ۲۲ و ۲۴

مجموع نمرات ۲۰

تو خشنود باشی و ما رستگار

خدایا چنان کن سرانجام کار

دانش آموز عزیز، شما می‌توانید پس از اتمام آزمون، با مراجعه به آدرس https://alameh.ir/questions_cat/ninth یا با اسکن کردن بارکد زیر، پاسخ تشریحی و شناسنامه سوالات آزمون را دریافت نمایید.



با آرزوی موفقیت برای شما - مرکز آزمون مجتمع علامه طباطبایی